АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020 № 1128

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок организации и проведения плановых и
внеплановых проверокмуниципальных учреждений и муниципальных
унитарных предприятий, подведомственных органам местного

самоуправления Качканарского городского округа, при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащихнормы трудового права

В соответствии с Законом Свердловскойобласти от 25.12.2019№ 139-03 «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативныхправовых актов, содержащихнормы трудового права в Свердловской
области», рассмотрев Протест Прокуратуры города Качканара от 16.12.2020
№ 399/01-15, АдминистрацияКачканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 24 Порядка организации и проведения плановых и внеплановых
проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий,
подведомственных органам местного самоуправления Качканарского городского
округа, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, утвержденного Постановлением Администрации городского
округа от 28.10.2020№ 924 изложить в следующейредакции:

«24. В случае если нарушения, выявленные в ходе проверки, не устранены в
срок, установленный в акте проверки, уполномоченный орган направляет
информацию о данных нарушениях в Государственную инспекцию труда
в Свердловской области.»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время»
и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа
в информационно-телекоммуникационнойсети общего пользования «Интернет».

‚.

мг%

/

„Ё;

%
3:

х*й?

д

„:

вшь`

Глава городскогоокруг А.А. Ярославцев„данж

к,}

Мити„ещ::‚КнщхзСпрштъг\т…Мао-:1ык-и инициатившышщаз 124020 ! №…